[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        №

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 25.09.2018 № 549
В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации  муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 25.09.2018 № 549 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Белохолуницкого района» на 2019-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района от 15.01.2019 №13-П, от 26.03.2019 №173-П, от 17.04.2019 №216-П, от 18.06.2019 №347-П, от 15.07.2019 №399-П, от 21.08.2019 №460-П, от 24.10.2019 №575-П, от 25.11.2019 №629-П, от 16.12.2019 №671-П, от 27.01.2020 №47-П, от 03.03.2020 №135-П, от 27.03.2020 №189-П), утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие образования Белохолуницкого района» на 2019-2024 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления образования Белохолуницкого района Огневу Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

       Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий экономист МКУ «ЦБ МУО»
                  М.В.Краева
СОГЛАСОВАНО
Начальник Управления образования

Белохолуницкого района
                  Е.Н. Огнёва
Начальник   управления

финансов администрации Белохолу-

ницкого муниципального района

            Н.И.Чашникова
Заведующая отделом по экономике

администрации    Белохолуницкого

муниципального района

            Н.В. Соколова

Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

             Е.Г. Караваева

[image: image1.emf]